Dnia 23. Czerwca:	Sredn. cena.
	pCtu.	w M. K.
Obligacye dlugu Stanu	5	91 3/16
detto	(2 1/2)	46 1/8
detto	(1)	18 2/5
Obligacye do wygrania przez losy i	(5)	92 1/16
obligacye skarbowe Stanów Tyrol-	(4 1/2)	—
skich	(4)	73 3/5
	(3 1/2)	—
Pożycz. wygr. do p. losy z r. 1820 za 100 Zł.	149	3/4
detto z r. 1821	120	1/2
Obligacye Wiedeńskie bankowe	(2 1/2)	45
Obligacye powsz. i Węgierskiej Ka-	(3)	35 4/5
mery nadwornej	(2)	—
	(M. K.)	(M. K.)
Obligacye Stanów Austr. po-	(3)	—
wyżey i niżej Ensy, Czech, (2 1/2)	—	—
Morawii, Śląska, Styryi, (2 1/4)	—	—
Harynty, Karniol i Gory-	(2)	35 3/5
cyi,	(1 3/4)	—
Akcyje bankowe iedna po 100 Zł.	1/10	w M. K.

Doniesienia urzędowe.

Nro. 10570. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense DD. Rosaliae Com. Tartowa et Josepho Kochanowski extra Regna habitantibus medio praesentis Edicti notam redditur: ad petita Dni Josephi Padlewski sub praes. 27. Aprilis

1828 ad Nrum. 10570 exhibitum, Tabulae R. dispositum esse, ut plenipotentiam per D. Rosaliae de Zarskie Com. Tartowa in rem Dni. Josephi Kochanowski recognitam, tam transactionem una contractum locati conducti praeseferentem inter Dnum. Josephum Padlewski et D. Josephum Kochanowski initam inscribat, atque in hujus fundamento jus triennalis possessionis a die 1. Maji 1828 ad eandem 1831 duraturae simpliciter, et in casum, si D. Rosalia Com. Tartowa Dno. Josepho Padlewski Summam 3092 flp. 7 gr. et expensas erogandas vi pacti ad 2dum. lit C) die 1. Maji 1831 non solverit, jus quadriennalis possessionis bonorum Burdiakowoe in statu passivo eorundem bonorum pro re Dni. Josephi Padlewski non quidem relste ad jura praecedentia, utpote jus possessionis sexennialis et Summam restantem 6524 rublonum, sed suo loco intabulet. —

Com autem hio Judicii domicilium Rosaliae Com. Tartowa et Josephi Kochanowski extra Regna indicatum sit, ideo ipsis Advocatus Dnus. Kozieradzki cum substitutione D. Advti. Kreczowiecki periculo et impendio eorundem pro Curatore constituitur, eidemque superior memorata resolutio intimetur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Constilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 27 Maji 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 11891. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Evae Krapka et Anastasiae Żukowska succetricibus Thomae Żukowski medio praesentis Edicti notam reddit: ex parte Caroli Mathe contra ipsas et R. Theodorum Telichowski sub praes. 10. Maji 1828 ad Nrum. 11891. punito decernendae de lapidea Leopoli sub Nro. 9. Civ. site extabulationis Summae 3,000 flr. seu 12,000 flp. per olim Joannem Weidner apud olim Thomam Żukowski chyrographo edo. 22. Junii 1810 mutuo contractae, restituendique chyrographi originalis huic Judiciio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem earum ignotam, ipsis ipsarum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Bromirski cum substitutione Dni. Advocati Zarzycki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicis in Codice judicisario normam pertractandam est, praesens Edictum itaque admonet ipsas ad hic Judicii die 1. Sept. 1828 hora decima met. comparandum et destinato sibi patrebo documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Ad.